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V tomto čísle si  p řečtete: 
 
 
 Řetězec FloP v Neveklově    str. 2 
 Kubelík v Bělici      str. 5 
 Soutěž o vstupenky na Michala Nesvadbu str. 12     

 
a mnoho dalšího... 

 

ZPRAVODAJ  
NEVEKLOVSKA  
 

Vážení čtenáři,  

 

„mysli globálně, jed-

nej lokálně,“  říkal své-

ho času John Lennon. I 

proto je zde Váš oblí-

bený zpravodaj,  aby 

Vás opět informoval o 

událostech Vám nej-

bližších, o věcech, kte-

ré se Vás týkají či  mo-

hou v budoucnu týkat.  

 

Snad největší událostí  

za poslední dva měsí-

ce je otevření prodej-

ny FloP v novém poly-

funkčním domě na ná-

městí J.  Heřmana.  

 

Přečtěte si dále něco o 

záměrech města, usne-

sení z posledního za-

stupitelstva, informa-

ce z našich škol,  nebo 

se inspirujte Neve-

klovskými běhy a 

zkuste v létě nanečisto 

pokořit rekordy tratí. .  

 

 Za celou redakci Vám 

přeji  krásné a klidné 

léto 2012! 

 

Jana Mužíková 

 

ČERVENEC-SRPEN 2012 

FOTO MĚSÍCE 

Slavnostní přestřižení pásky prodejny FloP 15. června 2012 
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KONTAKT:  

neveklovsky.zpravodaj@seznam.cz 

tel.:  728 935 509 

PRO BYSTRÉ HLAVIČKY  
-řešení z minula 
1. 100 
2. e/ 
3. půldruhá hodina je  
90 minut:-)  

ŘETĚZEC FLOP V NEVEKLOVĚ 
(jmu) V pátek 15. června v 10:00 byla za účasti před-
stavitelů města, partnerů projektu a majitelů společnos-
ti FloP starostou Janem Slabým slavnostně přestřižena 
páska nové prodejny, která je již padesátou třetí v pořa-
dí tohoto ryze rodinného podniku. 
„Konečně se zde podařilo otevřít obchod, který tady 
měl být již před dvaceti lety. Díky tomu, že je nový, už 
splňuje kritéria 21. století,“ řekl ZN starosta Neveklova 
a dodal „Flop je ryze českým řetězcem, který výrazně 
preferuje zboží vyrobené v české kotlině, tj. potraviny, 
na které jsou naši spoluobčané po generace zvyklí a 
tudíž jsou minimálně škodlivé našemu zdraví.“ 
Na prodejní ploše 260 m2 FloP svým zákazníkům na-
bízí cca 6000 položek ze sortimentu čerstvých potra-
vin, drogerie a čerstvého masa. Zákazníkům také nabízí 
možnost vybírání peněz prostřednictvím platební karty - 
cash back a dobíjení mobilního telefonu. 
Podle vyjádření vedoucího maloobchodů pana Šteflíčka 
budou každých čtrnáct dní do všech domácností distribu-

ovány letáky se zlevněnými výrobky a zároveň se na kaž-
dý měsíc připravuje věrnostní soutěž pro tři zákazníky, 
kteří vyhrají nákup ve výši 900,- 600,- a 300,- korun čes-
kých. 
 

ROZBOR VODY V NEVEKLOVĚ 
(jmu) Dne 10. dubna 2012 byly odebrány pracovníkem laboratoře VHS vzorky 
pitné vody z veřejných zásob v Neveklově, aby byly podrobeny analýze. 
Ze závěru rozboru vzorku č. 2012/0307 je zřejmé, že vzorek vody odpovídá po-
žadavkům vyhlášky č.252/2004 Sb. na kvalitu pitné vody. Celkový rozbor je k 
dispozici na webových stránkách města v sekci Úřední deska - informace. 
 
 

R A D A   MĚSTA    NEVEKLOV 
 

 
vyhlašuje ve smyslu ustanovení § 39, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

v platném znění, 

 

Z Á M Ě R     P R O N A J M O U T 
 

nebytové prostory objektu bývalé vinárny "U Rudolfa" v Neveklově. 

Termín prohlídky – 12.7.2012 v 9,00 hod. na místě. 

Zájemci se mohou vyjádřit a předložit své nabídky včetně podnikatelského zá-

měru na městský úřad ve lhůtě 15 dnů ode dne vyvěšení na úřední desce. 

Po uplynutí 15 denní lhůty rada města na svém zasedání posoudí došlé připo-
mínky a nabídky a rozhodne o pronájmu majetku města. 

 

V Neveklově 27.6.2012 

Ing. Jan Slabý v.r.      Karel Šebek v.r. 
starosta města       místostarosta města 
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USNESENÍ  č. 8  
 

z veřejného zasedání Zastupitelstva města Neveklov konaného dne 11. června 2012 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
zprávu o dění ve městě od posledního veřejného zasedání přednesenou starostou Ing. Slabým a zprávy 

z kultury a sportu 
kontrolu usnesení č. 7 ze 7.3.2012 
investice - rekonstrukce koupelen na internátě (cca 450 tis. Kč) prostředky OA rezervní fond 
                       -  topení v čp. 79 v hodnotě 119 tis. Kč 
                       - rekonstrukce komunikace Hůrka Kapinos, cca 400 tis. Kč 
                       - rekonstrukce vodovodu v Jablonné nad Vltavou, cca 500 tis Kč 
                       - překládku vodovodního potrubí v Bělici, cca 150 tis. Kč 
                       - přístavbu hasičárny v Bělici, do 200 tis. Kč (soc. zařízení a kulturní místnost) pro  
                         možnost využití obcí 
                       - zakoupení zahradního traktůrku STIGA za 70 tis. Kč 
 
Zastupitelstvo schvaluje 
závěrečný účet města Neveklov za rok 2011 
závěrečný účet Sdružení obcí Neveklovska za rok 2011 
vysvětlení s auditorem, účet 031 a 042 
rozpočtové opatření č. 2 
prodej části pozemků p.č. 551/9, 343/3, 344/9 v k.ú. Dalešice nad Vltavou p. Šiškovi, který uhradí GP, za 

50 Kč/m2 
schvaluje prodej části pozemku p.č. 2965/1 v k.ú. Mlékovice u Neveklova, která je oplocená p. Křížovi, za 

50 Kč/m2 + úhradu ½ GP a druhou část uhradí druhý vlastník pozemku (Hruškovi) 
schvaluje prodej pozemku p.č. 356 v k.ú. Neveklov p. Pešatové za 100 Kč/m2 
schvaluje prodej části pozemků p.č. 2985/6 a 3014/4 v k.ú. Mlékovice u Neveklova p. Šimoníčkovi, Praha 

5-Zbraslav za 150 Kč/m2, (GP již vyhotoven žadatelem a uhrazen) 
směnu pozemků ve vlastnictví p. Mošničky, p. Hlaváčka p.č. 88/1 v k.ú. Neveklov za p.č. 1278 v k.ú. Ne-

veklov ve vlastnictví města. Rozdíl pozemků bude uhrazen ve výši 150 Kč/m2, GP uhradí žadatelé 
směnu pozemků p.č. 1/3, 1484 v k.ú. Neštětice ve vlastnictví p. Vytejčka za část pozemku p.č. 1417 ve 

vlastnictví města. Rozdíl výměry vypořádán za cenu 50 Kč/m2 + GP, na základě připomínky majitel-
ky vedlejšího pozemku bude provedena úprava (vzhledem k umožnění příjezdové komunikace 
k jejímu pozemku). 

směnnou smlouvu mezi vlastníky pozemků v k.ú. Jablonná nad Vltavou, osada Koníček. Příjezdovou ko-
munikaci vypořádat podle GP, zhotoveného kanceláří BNGEO. Zbytková cena nebude uhrazena 
vlastníkům, ale bude použita na uhrazení GP 

 přijetí dotace ve výši 50 tis. Kč ze Středočeského kraje do knihovny na pořízení Software 
 
Zastupitelstvo neschvaluje 
prodej pozemků 1051/1 a 1051/2 v k.ú. Zádolí u Neveklova. Užívání pozemků zůstává firmě Neveklov a.s. 

za stávajících podmínek 
 
Zastupitelstvo pověřuje 
radu města přípravou dražby domu čp. 107 (objekt bývalých papíren) 

 
V Neveklově 11.6.2012 

Návrhová komise:  Jana Žabová v.r. 
     Milan Šeba v.r. 

          Renata Mošničková v.r. 
 
Za správnost vyhotovení dne 12.6.2012 
 
 
 
 
 

Petr Sochor 
referent  
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WEBOVKY V PROVOZU 
 
(jmu) Od 1. června t.r. byly spuštěny nové webové strán-
ky města Neveklov na adrese www.neveklov.cz. Je potě-
šující, že k dnešnímu dni 73% návštěvníků uvádí, že se 
jim nové stránky líbí, 23 % hlasujících se nelíbí a pouze 
4% ještě nejsou rozhodnuta.  
 

Na zasedání Rady města bylo dohodnuto, že se každý 
měsíc bude anketní otázka měnit, a tak se můžete těšit na 
další „vox populi“. Náměty, nápady na oživení webových 
stránek, případné fotografie nebo upoutávky na akce mů-
žete zasílat do redakce Zpravodaje na neveklov-
sky.zpravodaj@seznam.cz nebo zanechat u tajemnice MÚ 
p. Vitejčkové. 

TAJEMNÍK MĚSTSKÉHO ÚŘADU V NEVEKLOVĚ  VYHLAŠUJE   

VÝBĚROVÉ   ŘÍZENÍ  

 
na obsazení funkce - vedoucí stavebního úřadu - Městského úřadu v Neveklově  

s místem výkonu práce v Neveklově 
 
Předpoklady a náležitosti přihlášky uchazeče naleznete na webových stránkách 

www.neveklov.cz v sekci Úřední deska - Výběrová řízení nebo na vývěsce MÚ Neveklov. 
 
Přihlášky s požadovanými doklady předejte v uzavřené obálce označené nápisem: "Výběrové ří-
zení – SÚ" osobně do podatelny MěÚ nebo zašlete na adresu Městský úřad Neveklov, 
Nám.J.Heřmana 80, 257 56  Neveklov, nejpozději do 16.7.2012 do 15:00 hod.  
Uchazeči, kteří splní podmínky výběrového řízení, budou pozváni k osobnímu pohovoru. Tajem-
ník města si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů nebo výběrové řízení zrušit bez uve-
dení důvodu. 
Kontakt: MěÚ Neveklov, Hana Vitejčková, tel.: 317 741 321, mesto@neveklov.cz. 

SMS INFOKANÁL 
 
(jmu) Zatím čtyřicet odvážných či techniku milujících občanů Neveklovska využilo nabídku města Neveklov nechat si 
zasílat prostřednictvím sms zpráv informace týkající se chodu obce. Pokud byste měli zájem o tuto bezplatnou službu, 
neváhejte kontaktovat Bc. Petra Sochora na stavebním úřadu města, rád Vám pomůže se zaregistrováním do tohoto 
systému. Podrobný návod jak postupovat při přihlášení naleznete opět na nových webových stránkách v sekci Úřední 
deska nebo Aktuality. 

KULTURA VE M ĚSTĚ      za rubriku zodpovídá Mgr. R. Chárová 

Výstava „Svět očima dětí“ 
 
11.6. 2012 byl zahájen 42.ročník výstavy dětských výtvar-
ných prací „Svět očima dětí“, který naše škola uspořádala 
v rámci akcí k 70.výročí vystěhování kraje mezi Vltavou a 
Sázavou za 2.světové války. Tato skutečnost byla inspira-
cí i k samotnému založení výstavy v r.1970. Jako motto 
vybrali tehdejší učitelé výtvarné výchovy příznačná slova 
nestora českých výtvarníků Ladislava Švarce. 
Motto :“Na přemnohých výtvorech dětí je neuměle vy-
krouženo slunce. Slunce zlidštělé s rozesmátou tváří. Jaký 
je to symbol ? Slunce - odvěký dárce života. Kdo by 
v těch výtvorech nevyčetl dětské touhy, dětská volání. 
Chceme žít v hřejivých paprscích, chceme se radovat, 
zpívat, chceme žít a pracovat v lásce a míru. Proč se haš-
teříte, vy velcí dospělí ? Jsme přece dětmi téhož slunce, 

jsme bratři a sestry na jedné společné čarokrásné Zemi.“ 
Výstavy byly přehlídkou nejen prací neveklovských žáků, 
ale také z různých míst naší republiky a jiných zemí. Sym-
bolicky si podávali na panelech ruce a vyjadřovali tak 
přátelství a porozumění dětí. 
V letošním roce bylo vystaveno 248 výtvarných prací 
našich žáků. Budou součástí výzdoby po celý nový školní 
rok. Zahraniční práce a z jiných míst republiky byly vy-
brány z archivu výstavy. Odměněno bylo 58 žáků naší 
školy. Pochvalu zaslouží žáci 5.třídy, kteří kromě různo-
rodých výtvarných námětů pod vedením Mgr. Jiřiny 
Humhalové obohatili výstavu o tématické práce 
k vystěhování. K oficiálnímu otevření přispěl pěvecký 
sbor paní učitelky ing. Marie Šaffkové za doprovodu Pav-
la Maška. Všem patří upřímný dík, tak jako všem vyučují-
cím výtvarné výchovy a jejich žákům, kteří se umístili na 
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panelech. 
V dětských pracích nacházíme cestu k opravdovosti a 
prohlubování lidských vztahů.  
                                                                                          
Mgr. R. Chárová 
 
KUBELÍK V BĚLICI 
 
(jmu) René Kubelík, potomek slavného rodu Kubelíků, 
letos vystoupí v kostele sv. Máří Magdaleny v Bělici, aby 
uctil památku vystěhování Neveklovska před 70. lety. 
Koncert se koná 8. září od 18:00 hodin. 
Doprovázet jej bude na kytaru pan Miloslav Klaus, absol-
vent Státní konzervatoře v Praze. Zazní skladby Partita G-
Dur od G.P. Telemanna, Sonata D-dur F. Schuberta, So-
nata D-Dur F. Gragnaniho, a Centone di Sonate M.S. 112 
od N. Paganiniho.  
Všechny informace ke vzpomínkové akci Ohlédnutí 
vyjdou ve speciálním čísle Zpravodaje na konci srpna 
2012. 

 
SKUPINA DANCING CRACKERS BODUJE  
 
(jmu) Taneční skupinu Dancing Crackers jste v Neveklo-
vě viděli vystupovat poprvé v zimě při soutěži Neveklov-
ská hvězdička.  Od té doby se DC u nás zalíbilo natolik, 
že přijali pozvání již několikrát a dokonce v místní soko-
lovně založili taneční kroužek. 
 
Šéf souboru Jarda Havelka a jeho taneční partnerka Deni-
sa se v úterý 3. července zúčastní natáčení ČeskoSloven-
sko má talent, protože se svou show Králíci postoupili do 
dalšího kola. Tentokrát již budou tančit před hvězdnou 
porotou s Lucií Bílou. „Jsme moc rádi a budeme vypravo-
vat autobus našich fanoušků, aby i oni zažili možnost po-
dívat se do televize,“ řekl Jarda Havelka. Jak vše dopadlo 
se dozvíte již brzy, ať už v televizi nebo z webových strá-
nek skupiny www.dancingcrackers.cz . 
  

POLICIE ČR INFORMUJE 
 
Muži hrozí dvouletý pobyt ve vězení 
 
     Přímo při krádeži zadrželi policisté v noci 25. května  
jednačtyřicetiletého muže, který se vloupal do  opravá-
renských dílen ve Stranném. 
     Policejní hlídky z Obvodního oddělení Týnec nad Sá-
zavou a Obvodního oddělení Benešov vyjely ihned po 
oznámení napadení objektu  na místo. Policisté po příjez-
du  zjistili, že je vysazeno okno  v prostřední opraváren-
ské dílně. Uvnitř se nacházel podezřelý muž, kterého po-
licisté  zadrželi. Eskortovali ho na policejní služebnu, kde 
mu ve zkráceném přípravném řízení sdělili podezření ze 
spáchání přečinu krádeže a po výslechu ho propustili na 
svobodu. Nyní mu hrozí trest odnětí svobody až na dvě 
léta. 
 
Policisté zadrželi dvojici zlodějů 
 
Tábořili u hradeb zříceniny hradu Stará Dubá 
 
     V brzkých ranních hodinách 19. června prováděli poli-
cisté z Čerčan a Sázavy akci zaměřenou na osoby 
v celostátním pátrání. Propátrávali terén na levém břehu 
Sázavy z obce Hvězdonice směrem ke zřícenině hradu 
Stará Dubá. Kolem čtvrté hodiny ranní, u hradeb zříceni-
ny, nalezli malé tábořiště. Ve stanu se zde nacházeli dvě 
osoby, pohřešovaná osmnáctiletá dívka, která byla na 
útěku z výchovného ústavu a dvaatřicetiletý muž. Obě 
osoby byly převezeny na policejní služebnu. Zde měl 
muž vypovídat k okolnostem pobytu hledané dívky. Při 
výslechu osob bylo zjištěno, že se od měsíce května spo-
lečně dopouštěli majetkové trestné činnosti v oblasti Po-
sázaví. Předmětem jejich zájmu byly převážně měděné 
okapy, které dále prodávali v nezjištěných sběrnách dru-
hotných surovin. Mezi napadené objekty patří chata 
v Javorníku, do které za použití násilí podezřelý  vnikl a  
odcizil různé potraviny a přenosnou elektrocentrálu. Po-
dezřelá dívka zatím hlídala venku. V obci Čtyřkoly – 
Javorník dále  ze střechy garáže odcizili 2,4 metru mědě-

ného okapového svodu a dvě měděná kolena. Zlaté a stří-
brné šperky odcizili z rodinného domu v obci Hvězdoni-
ce, ze sklepa rekreačního objektu v osadě Svárov pak 
odcizili vysavač na listí a hliníkový žebřík. Zloději zaví-
tali i do  chatové osady Údolí pstruhů, kde z rekreačních 
objektů odcizili různé potraviny, teplákovou bundu, gu-
mové galoše, kapesní svítilnu, motorovou pilu,elektrické 
nářadí a dvacet šest metrů měděných okapových žlabů. 
Ty společně sešlapali, nandali do cestovních tašek a ná-
sledně prodali ve sběrně druhotných surovin. V červnu se 
pachatelé vydali na Komorní Hrádek, kde z objektu odci-
zili tři metry měděného okapu. 
     Podezřelá dívka byla po provedených úkonech předá-
na vychovatelce výchovného ústavu, podezřelý muž byl 
zadržen a převezen do pražské policejní cely předběžného 
zadržení.    Ve středu 20. června policejní komisař proti 
oběma podezřelým zahájil  trestní stíhání pro přečiny 
krádež a  porušování domovní svobody spáchaných for-
mou spolupachatelství. O den později byl obviněný 
z pražské cely eskortován k Okresnímu soudu v Benešo-
vě. Zde soudce  rozhodl o vazbě. Na základě rozhodnutí 
byl muž převezen do pražské vazební věznice. 
   Obviněné osoby jsou dále podezřelé i z dalších krádeží 
barevných kovů na Benešovsku. V případě prokázání 
viny jim hrozí až pětiletý pobyt ve vězení. 
 

Z chaty zmizelo nářadí 
     Do rekreační chaty v osadě Třebsín se v polovině 
června vloupal dosud neznámý pachatel. Nezjištěným 
způsobem rozevřel uzamčená vrata na pozemek. Násled-
ně za užití násilí vypáčil uzamčené vstupní dveře do cha-
ty, kde vše prohledal a odcizil elektrické ponorné čerpa-
dlo, kufr s ručním nářadím, přenosný DVD přehrávač, 
kávovar a další věci. Majiteli způsobil škodu přes dvacet 
čtyři tisíc korun. Policisté zahájili úkony trestního řízení 
pro podezření ze spáchání přečinů krádeže a porušování 
domovní svobody. Pachateli v případě dopadení a odsou-
zení hrozí až tříletý pobyt ve vězení. 

                                                                                               
nprap. Diana Škvorová 
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Širokoúhlé Kino Neveklov   

červenec 2012 

6.7. – nepromítá se 
13.7. Školní sraz 
20.7. Okresní přebor 
27.7. Černí baroni 
 
Kino hraje každý pátek od 20,00 hod. 

srpen 2012 

3.8. – Diktátor  
10.8. Sněhurka a lovec 
17.8. Krvavý román 
24.8. Lea 
31.8. – Bitevní loď 

 
Změna programu  vyhrazena!Změna programu  vyhrazena!  

  ZÁJMOVÁ SDRUŽENÍ A SPOLKY za rubriku zodpovídá Mgr. A. Pitelková 

Neveklovští hasiči upálili čarodějnici 
Již tradičně v prvomájový předvečer mířili mladí i dříve narození v průvodu za svitu dět-
ských lampionů na kopec „Buková“, kde naši hasiči již po čtvrté připravovali pálení čaro-
dějnic. Ani letošek nebyl výjimkou. Vlastně byl - oproti letům minulým nám nepršelo. Snad 
proto se zde sešlo poměrně dost nevekláků. Opět byla připravena hranice i s čarodějnicí do-
konce o patro vyšší než loni. Rádi bychom patro přidali i příští rok. Dále pak malý oheň na 
opékání špekáčků, výčep s pivem za velmi lidovou cenu a limonáda pro děti zdarma a to bez 
omezení. Celá akce se konala v přátelském duchu až do brzkých ranních hodin. Poté jsme se 
přesunuli na náměstí, kde jsme střežili májku. 
Rádi bychom touto cestou poděkovali panu starostovi za dřevo, které jsme si se svolením 
mohli vytěžit. A všem ostatním za návštěvu a přízeň. Pro nás hasiče byly největší odměnou 
rozzářené oči spokojených dětí.                                        Za SDH Neveklov M. Tardovský 

O.s. Setkání Neveklov informuje 

Byl vypracován restaurátorský záměr oprav vstupních bran ke 
kostelu sv. Havla, který zpracoval pan Josef Piskáček. Na zák-
ladě zpracovaného záměru bude vydáno závazné stanovisko. 
Předběžná cena opravy vstupních bran bude činit 336 000,-Kč. 
      

Dne 18.května v kostele sv. Havla, byla koncertem 
Benešovských učitelek 
zahájena sbírka určená k 
opravám kostela sv. 
Havla, vstupních bran a 
fary, které jsou prohlášeny 
za kulturní památky. Při 
koncertě bylo na účel 
sbírky vybráno 4680,- Kč. 
Cestovné pěveckého 
sboru Benešovských 
učitelek uhradil jako 
sponzorský dar senátor 
K a r e l  Š e b e k . 
      

Sbírka byla schválená 
Středočeským krajem pod 
čj. 054864/2012/KUSK. 
Peníze na opravu kul-

turních památek můžete poslat na účet u České státní spořitelny 
2761616319/0800.  

Dalším způsobem, jak přispět na opravy, jsou pokladničky, které 
budou umístěny v prodejně zdravé výživy Biorozmarýnky a 
přímo v kostele sv. Havla Neveklov. Děkujeme za přízeň.  

Za OS Setkání Neveklov,  

Jiráčková Ivana 
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MATEŘSKÉ CENTRUM YMCA NEVEKLOV A FARMA SKALKA DÚSP TLOSKOV ZVOU RODIČE,  
PRARODIČE A DĚTI 

NA  EXKURZI NA FARMU SKALKA DÚSP TLOSKOV - S JÍZDOU NA KONI  
A S MOŽNOSTÍ NAKUPU DROBNÉHO OBČERSTVENÍ NEBO OPEČENÍ BUŘTŮ 

  
KDY a KDE? VE ČTVRTEK 12. 7, a dle dohody 23. nebo 30. 8, 13. 9. 2012 

SRAZ v 9.00 hod. u benzínky v parku, 9 – 10 hod. procházka parkem s hrou, jízda na koni mezi 10.00 – 11.30 hod. 
v závislosti na počtu zájemců na Farmě skalka. 

Před jízdou na koni je nutné vyplnit formulář: Souhlas zájemce (zákonného zástupce) k aktivitě  s využitím  koní 
(jízdě)  a drobných zvířat. Vhodné je vzít s sebou buřty, helmu na kolo, pevnou ale obnošenější obuv (pro případ zni-
čení), oděv – dlouhé nohavice a rukávy. Vstupné 30, - Kč. Kdo chce může přispět suchým chlebem nebo drobnou 
finanční částkou na krmení koníků.  
Podrobnější info – Lektorka Programů MC: Fulínová Martina, tel.: 602 714 752, e-mail: Fulinova.M@seznam.cz 

Dětský den s YMCA Neveklov 
Už jste někdy běhali v létě na běžkách po trávě? Prolézali 
jste pavučinou z lan, a to navíc s rancem dříví na zádech? 
Ale určitě už jste si někdy vyzkoušeli kutálení pneumatik, 
cvrnkání kuliček slalomem, skákání v pytlích nebo pozná-
vání stromů po hmatu se zavázanýma očima. A asi by vás 
nepřekvapila jízda na raftu po rybníce, střílení ze vzdu-
chovky a luku nebo poznávání zvířat. 
Soutěže, hasiči, vláček a tanec. Tak bychom mohli shr-
nout, co vše mohlo zažít více než 130 dětí na oslavě Mezi-
národního dne dětí v neveklovském parku. Odpoledne 
zahájili hasiči dramatickou ukázkou automobilové srážky, 
po které vysvobodili zraněného řidiče z vozidla. Poté ná-
sledovaly různorodé soutěže. 
Závěr odpoledne patřil opět hasičům a tanci. Začínající 
skupina Dancing Crackers Neveklov předvedla své taneč-
ní vystoupení. Následovala velká a efektní akce hasičů – 
uhašení požáru nabouraných vozidel.  O zakončení se 
postarali tanečníci, se kterými mohli tančit i všichni pří-
tomní, děti i dospělí. 

Pořadatelem odpoledne byla YMCA Neveklov, ale ne-
mohla by ho uspořádat bez pomoci dalších subjektů. Za 
finanční pomoc děkuje Městskému úřadu Neveklov, Mi-
nisterstvu školství, mládeže a tělovýchovy a panu senáto-
rovi Karlu Šebkovi. Za pomoc s programem děkujeme 
SDH Neveklov a Okresnímu mysliveckému spolku Bene-
šov a mnoha dobrovolníkům, bez kterých by pořádání 
takto velké 
akce vůbec 
nebylo možné. 
M. Doušová, 
YMCA Neve-
klov 

NAŠE ŠKOLY      za rubriku zodpovídá Mgr. M. Mazúchová 

ZE ŽIVOTA MATEŘSKÉ ŠKOLY 
 
K zápisu přišlo 59 dětí.Přijato bylo 34 dětí s trvalým pobytem ve správním území města Neveklov.Nebyly přijaty dvě 
děti, které mají trvalý pobyt ve správním území města Neveklov a to narozené v prosinci 2009.Ostatní děti z okolních 
vesnic, které nespadají pod město Neveklov, nebyly přijaté.   
V červnu jsme měli opět spoustu zajímavých akcí - koupání na Měříně, výlet parníkem (bohužel počasí moc nevyšlo, 
děti byly ale hodné a nikomu se nic nestalo), 26. června se konalo divadlo O Mikešovi, o den později jsme šli všichni 
na zmrzlinu utratit poslední peníze ze SRPDŠ. Ve čtvrtek pak studentky OA Neveklov uspořádaly pro děti anglické 
dopoledne. Poslední den jsme se rozloučili s předškoláky, předali jim knížky s věnováním.  
 
Všem přeji pohodové prázdniny, pedagogickým pracovníkům pak klid, pohodu a načerpání nových sil do nového 
školního roku! Eva Břicháčková, ředitelka MŠ                                                            
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Školní rok 2011-2012 probíhal na naší škole klidně a pra-
covně. Letos navíc v rámci vzpomínkových akci 70.výročí 
vystěhování Neveklovska byly uspořádány besedy 
s pamětníky, filmové představení a vědomostní soutěže. 
Škola kromě jiného zažila celkovou inspekci ČŠI a celo-
plošné celostátní testování žáků 5. a 9.tříd. – obojí 
s dobrými výsledky. 
Do příštího školního roku se těšíme na 2 třídy prvňáčků. 
Všem dětem i vyučujícím přeji hezké prázdniny a hodně 
úspěchů v dalším školním roce.               

Mgr. Petr Voříšek, ředitel školy                                                                            

 
PM  LESSONS 
Z pátku 18.5. na sobotu 19.5. se v prostorách školy konal 
již třetí ročník netradičního vyučování anglického jazyka. 
Žáci 4. a 5.tříd pilně pracovali ve skupinách na společném 
projektu, zpívali anglické písničky, soutěžili, hledali 
„poklad“ a připravovali anglickou večeři i snídani. Před 
spaním si poslechli anglickou pohádku. Než se ráno roze-
šli domů, ještě zvládli několik úkolů na interaktivní tabuli. 
Z tohoto nevšedního závěru týdne si děti odnášely hodně 
zážitků.        Mgr. M. Mazúchová 
 
VÝLET ZA ODMĚNU 
Stejně jako v loňském roce, i letos byla skupina 40 žáků 
z 1.- 9.tříd odměněna za své dobré studijní výsledky, spor-
tovní úspěchy a chování darovaným jednodenním výle-
tem. Žáci nejprve navštívili Slapskou přehradu, kterou si 
mohli prohlédnout i zevnitř a k tomu vyslechli výklad 
průvodce. Poté strávili odpoledne v Praze, v zábavním 
centru Beckiland, kde vyzkoušeli všechny  nápadité atrak-
ce. Domů odjížděly děti příjemně unavené a spokojené. 
                                                        Mgr. M. Mazúchová 
KMD 
V letošním školním roce navštívili členové Klubu mla-
dých diváků ZŠ čtyři představení v různých pražských 
divadlech.  

Na podzim to bylo „Prokletí rodu Baskervillů“ v Divadle 
V Celetné, v prosinci jsme shlédli velmi dobře zpracova-
nou klasiku Ladislava Stroupežnického „Naši furianti“ 
v podání herců Divadla V Dlouhé. V hlavních rolích jsme 
mohli obdivovat Miroslava Táborského v roli starosty, 
Ilonu Svobodovou  v roli jeho ženy, dále Jana Medunu, 
Jiřího Wohanku, Miroslava Hanuše, Helenu Dvořákovou, 
Vlastimila Zavřela a řadu dalších. Režisérem několikrát 
oceněné inscenace byl Jan Borna. 
Hodně se nám v tom samém divadle líbilo i představení 
„Hráči“. 
Poslední návštěva patřila muzikálu „Quasimodo“ 
v divadle Hybernia, který nás upoutal nejen pěveckými 
výkony Markéty Procházkové v roli Esmeraldy, Phoebus 
Romana Vojtka, dále Jan Cina, Martin Vojtko a další. 
Obdivuhodné byly i náročné taneční výkony včetně nápa-
dité choreografie. Romantický muzikál s hudbou P. Kalá-
ba, J. Maxiána a J. Prachaře režíroval Martin Kukučka. 
Tento poslední výlet Prahy jsme si ještě zpestřili návště-
vou policejního muzea. 
               za KMD Mgr. Eva Laubacherová, vedoucí klubu 

 
Fotografie z večerního vyučování anglického jazyka 

ZŠ J. KUBELÍKA INFORMUJE 

Exkurze VOŠ a SZEŠ Benešov 
Dne 19. června 2012 se třídy 8. A a 8. B zúčastnily ex-
kurze na Střední zemědělské škole v Benešově. 
Nejprve jsme se setkali s ředitelkou školy paní Dobešo-
vou. Ta nám poskytla základní informace o chodu školy a 
o nabízených oborech. 
Následně jsme byli vyzváni, abychom vyplnili několik 
testů, např. na téma „Květiny a stromy“ nebo „Chov do-
mácích zvířat“. 
A poté přišla nejzábavnější část. Autobusem jsme byli 
převezeni na statek a golfové hřiště, které jsou součástí 
školy. Zde nám poskytli odborný výklad a navíc jsme 
byli provedeni po celém areálu. Nakonec jsme se podívali 
i na golfové hřiště, kde jsme si mohli zkusit zahrát tento 
zajímavý sport.       
A. Miková, L. Cimermanová  8.A 
 
Mladí atleti z Neveklova doprovodili mezinárodní  
štafetový běh Corpus Domine 
(mša) Dne 4.6.2012 ,tak jako každý rok v tomto období, 
probíhali čeští a italští aktéři běhu, který připomíná 700 

let starou událost,  z Prahy do italského Orvieta Neveklo-
vem.   

V odpoledních hodinách  je očekávali  žáci  z atletického 
kroužku při základní škole  na hranici Tloskovského par-
ku a za dohledu  policejních vozidel a vozidel doprovodu 
provedli  běžce, který  nesl  štafetu , na náměstí, kde je již 
očekával starosta města Ing.Jan Slabý. V budově měst-
ského úřadu pak  organizátoři běhu slavnostně  zápisali 
do  městské kroniky a  proběhl neformální  rozhovor 
s panem starostou. Běžci pak po krátkém odpočinku po-
kračovali směrem na Křečovice a Sedlčany.   

Naše atletické naděje Ludmila Cimermanová, Monika 
Hašková, Martin Bitarovec, Kryštof Finda a Michal Kou-
kl doprovodili celý konvoj až na okraj Neveklova, kde se 
s výpravou rozloučili. V ěřme, že   v příštím roce budou 
možná mít naši žáci možnost  zúčastnit se  běhu  nejen 
jako doprovod.  
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OBCHODNÍ AKADEMIE NEVEKLOV 

Jak jsme točili film o Vyst ěhování 
 
(jmu) Projekt Studenti točí dokument s pamětní-

ky je realizován v rámci  společné vzpomínkové akce 
O h l é d n u t í  ( w w w . n e v e k l o v s k o . u n a s . c z  a 
www.mezirekami.cz), která probíhá od března letošního 
roku a vyvrcholí začátkem září v Neveklově vzpomínkovou 
akcí, křestem Almanachu, filmovým festivalem věnovaným 
válečným filmům, setkáním pamětníků v aule ZŠ, setkáním 
pamětníků v místní sokolovně s poslechem lidových a ji-
ných písní, či koncertem René Kubelíka v Bělici. 

Studenti ve spolupráci se svými pedagogy  PhDr. 
Jiřinou Hradeckou a Mgr. Janou Mužíkovou a za přispění 
filmového dokumentaristy a autora myšlenky Ohlédnutí 
pana  Václava Šmeráka natáčeli v závěru školního roku 
výpovědi jednotlivých pamětníků. Ukázka z připravované 
reportáže „Jak jsme točili film“ pochází od studentky 1.A 

Šárky Kunštové (na fotografii sedící vlevo vedle paní 
Brejškové). Celá reportáž by měla být k dispozici v Alma-
nachu vzpomínek v září 2012. 

 
„...paní Brejšková nás s radostí přivítala a pozva-

la k sobě do pokoje, kde jsme po přivítání hned začali 

n a t áč e t . 
Natáčení 
bylo dost 
dojemné, 
k a ž d o u 
chvilku se 
paní Ma-
rie rozpla-
kala při 
vzpomín-
ce na její 
mládí. Při 
jejím vy-
p r á vě n í 
jsem měla 
někdy co 
d ě l a t , 
abych se 
nerozbrečela také, protože jsem se do jejího vyprávění 
dost vcítila. Měla však také i nějaké veselé vzpomínky, 
ale těch však bylo méně. Pamětnice na mě působila velice 
mile a to, že prožila tolik zlých věcí, ani nebylo na první 
pohled znát. Po konci natáčení nám ještě ukázala pár fotek 
a nějaké výstřižky z novin, které jsme si mohli půjčit do 
školy. Jeden výstřižek mě tam zaujal, a to jak vařila v JZD 
ve Vrchotových Janovicích, jelikož odtamtud pocházím. 
Poté nás ještě pohostila moc dobrými domácími sušenka-
mi, na kterých jsme si pochutnali. Nakonec jsme se roz-
loučili a vyjeli zpátky do školy. 

Dnes bude poslední natáčení, na které se půjdeme 
všichni podívat. Má to být s paní Věrou Richtrovou, která 
se s rodinou nevystěhovala, ale zůstala v Neveklově, pro-
tože její otec byl pekař a tak tu zásobovali německá 
vojska. Určitě to bude velice zajímavé jako předešlá natá-
čení a už se velice těším.“ 

Fotografie: vlevo: Studenti s panem Žabou, kte-
rému je úctyhodných 92 let (Mlékovice). Vpravo: Paní 
Brejškové ze Zaječí bylo letos 80.let a je to stále vitální a 
příjemná dáma.  

Slavnostní vyřazení absolventů OA 
 
Dne 4. června 2012 se v aule základní školy uskutečnilo slavnostní vyřazování absolventů. 
Nejednalo se pouze o absolventy 4 studijních oborů naší školy – ekonomického lycea, obchodní akademie se zaměře-
ním na cizí jazyky, obchodní akademie se zaměřením na informatiku a managementu ve stavebnictví, ale i o absol-
venty kurzu podnikatelské minimum v rámci 
vzdělávání dospělých projektu UNIV 2 Kraje. A 
právě naši dospělí sklidili velký potlesk, neboť 
studovali při zaměstnání, výuky (ačkoliv probíha-
la ve večerních hodinách) se zúčastňovali zcela 
pravidelně a u závěrečných zkoušek byli všichni 
úspěšní. Všichni proto obdrželi své absolventské 
certifikáty, které dokládají jejich nově nabyté 
znalosti. Na kurz „Podnikatelské minimum“ na-
vazoval další kurz „Administrativní práce“, který 
probíhal v posledních měsících školního roku. 
Ten byl zakončený v úterý 26. června 2012 a 
slavnostního předávání certifikátů  se zúčastnila   
i zástupkyně NÚV Praha.    
Ing. Ivana Singrová 
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Když peníze tečou správným směrem… 

Jak je tomu již tradicí, vyjelo několik – 
tentokrát deset - studentů Obchodní aka-
demie Neveklov na výměnný pobyt do 
německého Sprembergu. Letos však 
s ještě větším nadšením. Škola totiž získa-
la nemalou finanční injekci na svůj projekt 
BLÍŽE SVĚTU, díky ESF, a to programu 
Vzdělávání pro konkurence-
schopnost. Díky ní pak byl 
pobyt rozšířen na celý týden a 
žáci se mohli bez větší finanč-
ní zátěže seznámit s celkem 
čtyřmi ze šestnácti spolko-
vých zemí Německa. 

Heslo „kdo nezažil, nepocho-
pí“ uvede každého do stručné-
ho popisu toho, co vše se dá 
zvládnout v jednom týdnu, 
když jsou peníze dobře inves-
tované a žáci lační po zážit-
cích.    

První polovinu týdne jsme 
strávili v péči partnerského 
Gymnázia Erwina Strittmatte-
ra ve Sprembergu, jenž pro nás připravilo 
velmi pestrý program. Vyšlápli jsme přes 
40 km na kole, seznámili se s chodem 
rodinné firmy a její finanční strategií. 
Nutno dodat, že se jednalo o čokoládovnu 
Felicitas a  prohlídka byla prospěšná nejen 
našemu oku, ale i žaludku a myslím, že 
někteří vezli ochutnat i domů. 

Na programu byla také návštěva Berlína 
včetně budovy parlamentu, památníku 
holocaustu, známé ulice Unter den Lin-
den, nebo na odlehčení muzea Madame 
Tussaud. Žáci absolvovali kurz práce ve 
photoshopu, jehož výsledkem byly zdařilé 
plakáty mapující první polovinu týdne. 

Společný program již tedy známe, ale jak 
trávili tito výletníci volné chvíle? Zvládli 
taneční, sjíždění řeky, zoo, módní přehlíd-
ku, barvení vajíček, karaoke, pizzu, naro-
zeninovou párty, bowling a další. A tak 
padla i další slavná věta, která náš pobyt 
charakterizovala: „Ještě jsem tu nešla spát 
ve stejný den, co jsem vstávala.“ 

Druhá polovina týdne měla ověřit, jak 

moc dokáží studenti Obchodní akademie 
Neveklov své rozvíjející se jazykové 
schopnosti užít ještě více v praxi. Rozlou-
čili jsme se s německými partnery a vydali 
se na samostatné objevování Německa 
s ubytováním v Lipsku. Program jsme 
měli opět nabitý – prohlídka Lipska, Mag-
deburgu, a hlavně „Schnitzeljagd“ – tako-
vá malá bojovka po Lipsku. Nehonili jsme 
se ale za nějakou konkrétní odměnou, 
naším cílem bylo prověřit své schopnosti 
praktického užití německého jazyka. A tak 
si žáci museli zvládnout koupit jednodenní 
MHD, vybrat si z jídelního lístku, zjistit, 
jak se dostanou do areálu lipského veletr-

hu, dojet k Památníku bitvy národů u Lip-
ska, orientovat se na nádraží, koupit si 
svačinu, zjistit určité informace 
z infotabulí aj. Myslím, že se s těmito 
úkoly popasovali velmi dobře a jistě na ně 
budou dlouho vzpomínat. Aby toho neby-
lo málo, navštívili jsme také úžasnou 3D 
výstavu Mount Everest, kdy jsme se za 
pomocí zvukových i vizuálních efektů 
přesunuli přímo pod tuto dechberoucí horu 

kamení, ledu a sněhu. Abychom byli 
opravdu světoví, vyrazili jsme také do 
nádherné lipské ZOO, kde jsme prošli 
Afrikou, Asií i Amerikou i dalšími 3D 
efekty, zažili vznik života na Zemi a 
jeho vývoj, a dokonce si pohladili 
zlatou rybku.  

Dnes už jen vzpomínáme a dokonču-
jeme výstupní projekty. Chceme totiž 
seznámit i žáky nižších ročníků 
s našimi zážitky a připravujeme pro 
ně PowerPointovou prezentaci.  

A že se pobyt líbil nejen účastníkům, 
ale i jejich rodičům, vyplývá z reakcí 
některých z nich:   

„…poznali život jiné německé rodiny, 
jejich tradice, stravování, kulturu a běžný 
život, …procvičili si cizí jazyky, ve kte-
rých se i zdokonalili, …určitě byli spoko-
jeni i se skvělým hotelem, kde si užili 
spoustu zábavy. Až na některé dny, kdy se 
počasí nevydařilo, probíhalo vše hladce a 
bezproblémově…Určitě jsme spokojeni s 
tím, že se právě naše dcera zúčastnila 
tohoto pobytu…“ nebo „…má dcera byla 
s pobytem v Německu nadmíru spokojena. 
Nejenže využila cizí jazyk a byla donuce-
na komunikovat, ale viděla i něco z kul-
turních památek. Doporučuji všem…“  

Mgr. Barbora Votrubová, vyučující ně-
meckého jazyka 

SPORT 

Republikové závody ASPV ve sportovní gymnastice 
 – Doubí u Třeboně. 
Dne 19.5. se konaly republikové závody ve sportovní gymnasti-
ce. Do tohoto závodu se výbornými výsledky v krajském přebo-
ru probojovali naši gymnasté František Ngo a Eliška Žbánková. 
Už samotný postup byl pro nás velikým úspěchem a radost z něj 
ještě více umocnilo jejich výborné umístění i v republikovém 
finále. František Ngo obsadil  5. místo v kategorii mladší žáci I.  

Eliška Žbánková (na fotu 
druhá zleva)  7. místo v 
kategorii starší žákyně III 
a zároveň vybojovala s 
družstvem středočeského 
kraje medaili za 3. místo. 
Medaile z republikových 
závodů je pro Neveklov-
skou gymnastiku velkým 
úspěchem a zároveň vel-
kou motivací do dalších 
let. Oběma děkujeme za 
reprezentaci města a moc 
gratulujeme. 

Krajské gymnastické závody ASPV 
 
Dne 5.6. se v Týnci nad Sázavou konaly krajské gymnastické 
závody ASPV. V početném a kvalitním startovním poli
(sportovní oddíly Týnec, Kamenice, Dobříš, Zdice atd.) se i nám 
podařilo obsadit v některých kategoriích přední místa a zajistit si 
postup do republikového finále. Naše město reprezentovali: 
Darina Šnajdrová, Vendula Žbánková, František Ngo, Tereza 
Valentová, Kateřina Zavadilová, Iva Findová, Andrea Vacková, 
Jana Rusňáková, Nikola Chlumská, Anežka Rusňáková, Eliška 
Žbánková a Iveta Vaňková.   
Postup do republikového finále si zajistili: František Ngo 1. 
místem – mladší žáci I, Eliška Žbánková 3. místem – starší žáky-
ně III a náhradnicí se stala Iveta Vaňková 4. místem – starší 
žákyně IV. 
 
Za dobré výkony děkujeme všem závodníkům a gratulujeme 
postupujícím. 
 
Renata Mošničková 
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Školní gymnastické závody 
Jako každý rok i letos jsme pro malé i 
velké gymnastky a gymnasty, kteří na-
vštěvovali kroužek sportovní gymnastiky 
pod ZŠ Neveklov,  uspořádali závěrečné 
závody. Početné startovní pole (přes 40 
cvičenců) jsme rozdělili do kategorií 
podle věku a výkonnosti. 
 
Gymnastický dvojboj (koberec,lavička) 
nejmladší žactvo 
předškolní žactvo 
školní žactvo 
Gymnastický čtyřboj – výběrová gym-
nastika(koberec,lavička/kladina, hrazda, 
přeskok) 
mladší žactvo 
starší žactvo 
 
Závodilo se podle pravidel sportovní 

gymnastiky, výkony hodnotila tříčlenná 
porota. Jelikož se někteří cvičenci účastni-
li sportovních závodů poprvé, nebyl to pro 
ně úkol snadný. Museli se poprat s tré-
mou, strachem a podat nejlepší výkon 
před porotou a publikem (podpora rodičů 
a učitelů). Všichni ale bojovali statečně a 
s nasazením, za což si domů odnesli drob-
né odměny a ti nejlepší diplomy a věcné 
ceny. Závodníci  výběrové gymnastiky i 
tolik žádané medaile. 
Výsledky: 
nejmladší žactvo 
1. Michaela Mužíková 
2. Lucie Boučková 
3. Tereza Votrubová 
předškolní žactvo 
1. Eliška Soukupová 
2. Aneta Neubergová 
3. Kristýna Veselá 

školní žactvo ml. 
1. Markéta Kášová 
2. Viktorie Lánová 
3. Simona Uzlíková 
školní žactvo st. 
1. Michaela Rákosníková 
2. Eliška Svejkovská 
3. Lucie Rákosníková 
výběrová gymnastika ml. 
1. František Ngo 
2. Vendula Žbánková 
3. Tereza Valentová 
výběrová gymnastika st. 
1. Eliška Žbánková 
2. Jana Rusňáková 
3. Nikola Chlumská 
Doufáme, že se závody všem líbily a těší-
me se na společnou práci v příštím škol-
ním roce. 

Renata Mošničková 

NEVEKLOVSKÉ B ĚHY OBRAZEM 
(jmu) Dne 9. června 2012 proběhly historicky 2. Neve-
klovské běhy. Atletům i neatletům letos běhy přinesly... 
...obdiv fanoušků...zábavu…boj...radost z pohy-
bu...přemýšlení… a VÍTĚZSTVÍ. 

DOSAVADNÍ REKORDY TRATÍ ZA OBA RO ČNÍKY 
 

50m hoši: František Reichel, Čerčany (00:17,78) 
50m dívky: Linda Jirotová, Neveklov (00:25,01) 

60m hoši: Lukáš Holub, Benešov (00:14, 56) 
60m dívky: Michaela Mužíková, Neveklov (00:14,38) 

340m hoši: František Ngo, Neveklov (01:07,47) 
340m dívky: Petra Holubová, Benešov (01:00,18) 

680 hoši: Ondřej Sliacky, Neveklov (02:34,20) 
680m dívky: Daniela Reichelová, Čerčany (02:16,00) 

1800m dívky: Eva Bartošovská (08:01,90) 
1800m hoši: Jan Křemen ml., Neveklov (07:16,80) 

1800m ženy: Kateřina Lánová, Neveklov (09:38,76) 
1800m muži: Jiří Jelínek, Racek (07:01,60) 

1800m senioři: Karel Smetana, Bezejovice (7:31,91) 
5000m ženy: Martina Žabová, Lipka (24:17,50) 

5000m muži: Martin Korous (17:24,00) 
Výsledky posledního ročníku na www.neveklov.cz.  

Fotografie na jani.muzikova@seznam.cz 
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INZERCE 

SOUTĚŽ O 3 x 2 VSTUPENKY 

NA PŘEDSTAVENÍ MICHAL JE  PA-
JDULÁK V NOVÉM KNÍNĚ 

1. Jak se jmenuje Františkova 
zelená kamarádka? 

2. Kdo propůjčil hlas Františko-
vi?  
a) Tomáš Juřička  
b) Roman Zach 
c) Jíří Hromada 

3. Jak se jmenuje představení na 
které se jdete podívat do Nové 
Knína 18. 8. 2012? 

a) Michal je Bambulák 
b) Michal je Bramborák 
c) Michal je Pajdulák  

Správné odpovědi posílejte na 
adresu redakce Zpravodaje 
(neveklovsky.zpravodaj@seznam.
cz), nejrychlejší správné 3 odpo-
vědi odměníme lístky na předsta-
vení. 

 
PROSPERUJÍCÍ VÝROBCE DŘEVĚNÝCH HRAČEK V NETVOŘICÍCH  

přijme 
PRACOVNÍKY - D ĚLNICE A D ĚLNÍKY DO VÝROBY  

(NEVYUČENÉ ZAPRACUJEME) 
Požadujeme zodpovědný přístup k daným úkolům a plné pracovní nasazení 

Nabízíme odpovídající finanční ohodnocení, dlouhodobě stabilní práci  
a dobrý kolektiv 

ZÁJEMCI SE MOHOU HLÁSIT NA TEL.: 317 789 251  
nebo na emailové adrese: eichhorn@eichhornprod.cz 

Nabízím k prodeji štěně německého ovčáka bez PP.K odběru možno v polovině srp-
na. U štěňat převládá černá barva po matce.K odběru je 5 psů a jedna fenka. 

Cena je 2000,- J.Jungmann,Bělice 57,Tel.:723683140  


